
Индекси на цените на 
мало Индекс COICOP МДБ за месец

јануари, 2022 104,07 4,6
февруари, 2022 105,28 4,7

март, 2022 106,85 5,4
април, 2022 108,97 6,3

мај, 2022 110,57 7,2
јуни, 2022 113,21 8,2
јули, 2022 116,02 9,3

август, 2022 116,75 10,2
септември, 2022 116,62 10,9
октомври, 2022 117,26 11,6
ноември, 2022 117,53 12,1

декември, 2022 118,39 12,6


